Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
"Федеральный научный центр овощеводства"

ПРИКАЗ

и / / "  p /i 2017 г. № -к

О создании УНУ

В связи с необходимостью оптимизации проводимых исследований и повышения
эффективности НИР по сохранению, поддержанию и изучению генетической коллекции растений
ФГБНУ ФНЦО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ФГБНУ ФНЦО единый инвентарный объект Уникальную научную
установку (далее УНУ) «Генетическая коллекция растительных ресурсов ВНИИССОК».

2. Руководителем УНУ «Генетическая коллекция растительных ресурсов ВНИИССОК»
назначить зам. директора по семеноводству, д. с.-х. наук Сироту С.М.

3. Сироте С.М. поручить подготовку Положения о УНУ «Генетическая коллекция
растительных ресурсов ВНИИССОК» до 1 ноября 2017 года.

4. Общий контроль за исполнение приказа возлагаю на себя.

Врио директора ФГБНУ Ф А.В. Солдатенко

Исп.: Нестеренко Р.А.
внутр.240